
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
8 4 15 6 10 3

17

╳

11
2
12

3
13

5
16

7
17

10 Auszeit

0:5
11:16

Ende
12:23

B  CVJM Siegen V
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 4 9 11

255
21:13

7
17

10
21

11
22

12
23

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  CVJM Siegen V
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 3 4 9

255 6
14:6 16:7

╳

22
10
23

13
25

15 19 21
Auszeit

Ende
12:49 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
4 15 6 10 3 8

159
13:22

0
14

3
15

6 7 10 13 Auszeit

0:4
0:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

B  CVJM Siegen V Mixed vs. VTV Freier Grund III A
Spiel 56 02.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Siegen V Mixed 9/14
1 Kruber, Bastian X
2 Hammerstein, Mads X
3 Herbst, Samuel Lias X
4 Schleifenbaum, Joha… X
5 Rezgui, Rahim Ma… X
6 Leander, Reis X
9 Gladitz, Luca X

11 Wilhelm, Maik Jason X
15 Bender, Paul X
B  Libero
15 Bender, Paul X
B  Offizielle
T Gräbe, Jürgen

C

A  VTV Freier … 7/14

3 Heil, Pia X
4 Mia, Flender X
6 Lonzer, Emma-Jolie X
8 Plate, Rosalie X
9 Schneider, Enya X

10 Morygin, Talia X
15 Lonzer, Kim-Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Terkowsky, Alfred E
CT Morygin, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  CVJM Siegen V

Mixed
VTV Freier … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 17 0 0 2
0 2 1 25 2 23 15 0 1 2

3
0 3 2 50 46 32 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: CVJM Siegen V Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Illg, Christopher 1
2 Popov, Victoria 2

Schr. Bender, Peter
Assist. Kruber, Carsten

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


