

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

(B) CVJM Siegen V Mixed vs. VTV Freier Grund III (A)

Spiel 56

02.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



		ufschlagf	olas	S		art :00	(A) vtv	Freier		R		ide :23	В	CVJN Mi:	l Siege xed	n V	s	
				Α	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstell	lung	—	8	4	15	6	10	3		2	1	3	4	9	11		
ellur		Spiele	ernr.	<u> </u>							17			5				25	۱
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z										21:13					
		1 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 11	2 12	3 13	5 16	7 ①	10	Auszeit	7 17	10 21	11 22	12 23	13 25	14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.							<u>ت</u>		0:5 11:16	,							

S	Start B CVJM Siegen \ 12:26 Mixed		n V	R		de :49	A	s							
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I II		III	III IV V VI		VI	Punkte	
T	11	2	1	3	4	9		4	15	6	10	3	8		
<u> </u>				5		6	25			9				15	
Z				14:6		16:7				13:22					
2	X 22	10 23	13 25	15	19	21	Auszeit	0 14	3 15	6	7	10	13	Auszeit	
		20	8						3					0:4 0:10	

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	ırtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

5 © Rezgui, Rahim Ma X 6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero 15 Bender, Paul X B Offizielle T Terkowsky, Alfre												
2 Hammerstein, Mads X 3 General Pia Nation N		B	CVJM Siegen V Mixed 9	/14	(A)	VTV Freier	7/14					
2 Harlinerstelli, Maus X 3 Herbst, Samuel Lias X 4 Schleifenbaum, Joha X 5 © Rezgui, Rahim Ma X 6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero 15 Bender, Paul X B Offizielle T Terkowsky, Alfre		1	Kruber, Bastian	Χ	$\frac{1}{2}$	O LL-T B'-	1 1/					
4 Schleifenbaum, Joha X 5 © Rezgui, Rahim Ma X 6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero B Offizielle A Chozer, Emma-J 8 Plate, Rosalie 9 Schneider, Enya 10 Morygin, Talia 15 Lonzer, Kim-Sop A Libero A Offizielle T Terkowsky, Alfre		2	Hammerstein, Mads	Χ		,	Х					
5 © Rezgui, Rahim Ma X 6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero 15 Bender, Paul X B Offizielle T Terkowsky, Alfre		3	Herbst, Samuel Lias	Χ	4	,	Х					
6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero 15 Bender, Paul X B Offizielle T Terkowsky, Alfre		4	Schleifenbaum, Joha	Χ	6	Lonzer, Emma-Jolie	X					
6 Leander, Reis X 9 Gladitz, Luca X 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Bender, Paul X B Libero 15 Bender, Paul X B Offizielle T Terkowsky, Alfre		5	© Rezgui, Rahim Ma	Х	8	Plate, Rosalie	Х					
9 Gladitz, Luca X 10 Morygin, Talia 11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Lonzer, Kim-Sog 15 Bender, Paul X A Libero B Libero X A Offizielle B Offizielle T Terkowsky, Alfre		_	•		9	Schneider, Enya	Х					
11 Wilhelm, Maik Jason X 15 Lonzer, Kim-Sor 15 Bender, Paul X A Libero 15 Bender, Paul X A Offizielle B Offizielle T Terkowsky, Alfre			,		10	Morygin, Talia	Х					
15 Bender, Paul X A Libero B Libero 15 Bender, Paul X A Offizielle B Offizielle T Terkowsky, Alfre			,		15	Lonzer, Kim-Sophie	Х					
15 Bender, Paul X A Offizielle B Offizielle T Terkowsky, Alfre												
B Offizielle T Terkowsky, Alfre		(B)	Libero		\vdash							
1 Terkowsky, 7 line		15	Bender, Paul	Х	(A)) Offizielle						
/ =	ا ر	B) Offizielle		Т	Terkowsky, Alfred	E					
☐ T Gräbe, Jürgen CT Morygin, Alex	_	T	Gräbe, Jürgen		СТ	Morygin, Alex	E					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
	B	B) CVJM Siegen V Mixed				VTV	VTV Freier (A)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0	1	1	25	1	23	17	0	0	2		
	0	2	1	25	2	23	15	0	1	2		
					3							
	0	3	2	50		46	32	0	1	4		
	St	art:	12	:00	Ende:	12:49	Daı	uer	0:4	19		
	Sie	ger	: C	:VJN	1 Siege	n V Mi	xed			2:0		

Assist. Kruber, Carsten

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Illg, Christopher		1					
2	Popov, Victoria		2					
			Schr	Bender Peter				

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP